
ZARZĄDZENIE NR I/ 20/2011 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 15 lutego 2011r. 
 
 
w sprawie zmiany terminu zgłoszenia pisemnych zgłoszeń na stanowisko Sekretarza  
                Gminy. 
 
 
 
 Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z ogłoszeniem o naborze na stanowisko Sekretarza Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie zmienia się termin składania pisemnych zgłoszeń 
kandydatów na to  stanowisko z dnia 21 lutego 2011r. na dzień 25 lutego 2011r. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 
 
 
 

 
 


